## Summula Raymundi

**T**ercio notandum sicut superius dictum est. tunc votum et est ynnus casus qui impedit matrimonium trahendum et diminuit tractum. **P**ro quod est sciendum quod votum est duplex simplex vice et solene. votum solene est quod sit cum aliquo solenitate. vnu dicitur Joannes andree quod votum solene sit per suscepctionem ordinum sacrorum ubi gratia. Si aliquis traheret sponsalia cum aliquo si non nouisset ea carnali. et si votum esset factum per eo quod deberet fieri claustralibus. Et si de illo postea informare fecerit ibi per fieri diuortium quod intrat clausum. **S**ed votum simplex est quod sine solenitate. ut si aliquis in corde suo yuens obseruare castitez tale votum non impedit matrimonium trahendum. sed tunc votum simplex impedit matrimonium trahendum et diminuit contractum. **H**ic deinceps est quod votum simplex castitatis non diminuit matrimonium trahendum. **C**ontra hoc in statu sic. hoc plus ligatur ad vinculum maius quam ad vinculum minus. sed vinculum continentie est maius vinculo matrimonij. igitur magis ligatur ad castitatem quam ad matrimonium. **M**aior est nota. sed minor. probatur quod continentia et castitas permittuntur de glorio. sed matrimonium permittitur hoi. igitur et ceterum. **S**ed arguitur hic contra id est. iste tractus non vallet in quantum implicatur pectus mortale. sed in matrimonio implicatur pectus mortale igitur non. **M**aior est nota. quod sacrificium excludit omnia pectus mortalia. Sed minor probatur. quod non enim iste perit thorax. tunc peccat mortalis. **T**ercio sic argumentatur. plus est timendum perceptum dei quam perceptum ecclesie. sed perceptum ecclesie diminuit matrimonium. ideo etiam perceptum dei quod est votum simplex. permisum. **M**aior est nota de se. sed minor probatur. quod affinitas est perceptum ecclesie. thec diminuit matrimonium. et est perceptum dei quod est votum simplex.

**H**ic circa istum casum est notandum sicut dictum est superius tunc votum simplex impedit matrimonium trahendum de futuro. sed non diminuit tractum ita quod putes absenta copula carnali. Rursum huius est sic dicitur doctores. quod in voto simpliciter soluynum percurrit. scilicet promissio. et post illam promissionem adhuc per eum dominum rei promisit. quod simplex promissio non trahetur dominum rei promisso. **G**ratuitus simplex soluynus impedit matrimonium trahendum sed non diminuit tractum. sed in voto solenitate duo. scilicet promissio quam promittit. donatio. quod donat securitatem alterius in alterius parte. sic eodem modo in matrimonio sunt duo. scilicet donatio. quod donat securitatem rei. promissio et ceterum ibi. quod promittit ea ducere. **E**t gratuity solene impedit matrimonium trahendum et diminuit tractum matrimonium. quod hinc in se duo. scilicet promissiones donationes. **S**ed votum simplex soluynum illos facit. nam tale votum simplex non diminuit tractum matrimonium. sed impedit soluynus trahendum. quod hinc in se soluynus. scilicet promissiones modis tunc sic dito de quod trahit matrimonium. isto modo taliter petat thorax. quod tamen cumque petierit mortalis peccatum. sed si petit misericordia tunc debet debitu cuius cordis amaritudo. **L**uc ad roes in oppositum rindet primo ad prima quod arguitur. hoc plus ligatur ad vinculum maius. et ceterum. **S**ed maior ab bonum intellectum. sed in minori quod vinculum continentie sit maius vinculo matrimonij. Rursum quod illud est yuxta quod ad illum cui promittit. quod continentia et castitas deo promittuntur matrimonium. quod in matrimonio sunt duo. scilicet donatio. quod vir dat fidem misericordie ibi est promissio. quod promittit eam ducere. sed in simplici voto est ynnus solum. scilicet promissio. igitur et ceterum. Ad roem secundum quod arguitur iste tractus non valet in quantum implicatur pectus mortale. Rursum quod huius est petit debitum. quod tunc peccat mortalis. Si autem